UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:            /STC-QLG&CS

V/v triển khai thực hiện Nghị định số

171//2024/NĐ-CP ngày 27/12/2024

của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày         tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, cơ quan Đảng, đoàn thể;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ngày 27/12/2024, Chính phủ ban hành Nghị định số 171/TT-BTC về quy

định về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 166/2017/NĐ-CP ngày

31/12/2017 của Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức và chế độ quản lý, sử

dụng tài sản công của cơ quan Việt Nam ở nước ngoài;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

251/VPUBND-KTTH ngày 08/01/2025 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về

việc thực hiện Nghị định số 171/TT-BTC ngày 27/12/2024 của Chính phủ.

Sở Tài chính đề nghị các Sở, ban, ngành, cơ quan Đảng, đoàn thể, Ủy ban

nhân dân các huyện, thành phố Hòa Bình căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao

triển khai đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý biết, nghiên

cứu Nghị định số 171/TT-BTC ngày 27/12/2024 về quy định về sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 166/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của

Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức và chế độ quản lý, sử dụng tài sản

công của cơ quan Việt Nam ở nước ngoài.

(Nội dung Nghị định số 171/TT-BTC ngày 27/12/2024 về quy định về sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 166/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017

của Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức và chế độ quản lý, sử dụng tài sản

công của cơ quan Việt Nam ở nước ngoài có hiệu lực thi hành từ ngày 01/01/2025,

được đăng tải Cổng thông tin điện tử của Sở Tài chính tỉnh Hòa Bình địa

chỉ:http://sotaichinh.hoabinh.gov.vn).

Sở Tài chính thông báo đến các Sở, ban, ngành, đoàn thể, Ủy ban nhân dân

các huyện, thành phố Hòa Bình để biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Cổng thông tin điện tử tỉnh (đăng tải thông tin);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng QLG&CS; THTK (đăng tải thông tin);

- Lưu: VT (PQ).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Lộc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T07:16:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Hoàng Văn Lộc<lochv.stc@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T09:23:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ TÀI CHÍNH<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T09:23:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ TÀI CHÍNH<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T09:23:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ TÀI CHÍNH<sotaichinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!